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Skromna, pracowita i utalentowana - tak w trzech słowach można opisać laureatkę
Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego dla Szkół Podstawowych, która z rąk kuratora
oświaty odebrała w auli Wyższej Szkoły Administracji w Bielsku-Białej wyróżnienie za
wspaniałe wyniki w konkursie ''Matematyka z elementami przyrody'' .

W uroczystej gali laureatów uczestniczyło ponad 260 uczniów. Była wśród nich również Patrycja Kądziałka
z klasy VI b Szkoły Podstawowej nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi  w Cieszynie. - To ogromny sukces i
ogromna radość dla nas – podkreśla Renata Chamera-Wójcik dyrektor SP2 - Mamy jednak tą świadomość,
że najlepszy nauczyciel nie zrobi nic bez zdolnego ucznia... i odwrotnie. Można więc powiedzieć, że sukces
jest wspólny, bo zarówno naszej uczennicy, jak również naszych nauczycieli.

Uroczysta gala zorganizowana w Wyższej Szkoły Administracji w Bielsku-Białej była okazją do wręczenia wyróżnień
najlepszym w tegorocznej edycji Wojewódzkich Konkursów Przedmiotowych szkół podstawowych i gimnazjów
województwa śląskiego. Wśród uczniów szkół podstawowych, tytuł laureata zdobyło 171 osób. 

- Skromna, pracowita i niesamowicie utalentowana – mówią o Patrycji nauczyciele prowadzący - Katarzyna
Josiek i Karina Pasterny, którzy przygotowywali szóstoklasistkę do Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego dla
Szkół Podstawowych „Matematyka z elementami przyrody”- Dużą rolę w sukcesach odgrywają tu zdolności
Patrycji, ale również intensywna i systematyczna praca. 

Patrycja Kądziołka ma wiele zainteresowań i nie tylko w szkole odnosi swoje duże sukcesy. - Udawało jej się
zdobywać już różne laury w konkursach... ten sukces zwolnił ją ze sprawdzianu klas szóstych – podkreśla
 Karina Pasterny. 

Patrycja o sobie mówi niewiele. -  Trenuję w klubie sportowym Shindo, występuję w zespole teatralnym,
jeżdżę na łyżwach... Wiele rzeczy mnie interesuje. Uczę się raczej niewiele, staram się jednak jak
najwięcej zapamiętać na lekcjach... – dodaje laureatka konkursu.
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